
令和５年８月１５日 

お 客 さ ま 各 位 

大阪シティ信用金庫 

 

店外 ATMの営業状況について 

 

 

台風７号の影響による一部商業施設の休業に伴い、当該施設に併設している下記の

ATMがご利用いただけない状態となっておりますのでお知らせいたします。 

なお、当該施設の営業再開に合わせて通常利用が可能となります。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象の店外 ATM 

  （１）近商ストア若江岩田店出張所 

  （２）アリオ八尾出張所 

 

 

以 上 

  


